
	

	
       	
           	[image: ]
			
            LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA 

       

       
 
    
 

	
    	



        



        



        



        




        
			
            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
  										

							
            


		  

            
            	Lietuviškai   |   English 					
                

                Kontaktai
				 

                
               	
               	
                 						

								
                

	E.Kinologija
	Elektroninė šunų duomenų bazė

            

        

    
 
    
    
	
    	



        



        



        



        




        

    	
        	

        	

      
      	
				
				[image: top-sunys-2019]
 
                
		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 
 Lietuvos kinologai visus metu...
                        
	
				
				[image: lietuvos-sunu-cempionu-cempionatas-2020]
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				[image: veisliniu-sunu-serimo-ypatumai]
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

Seminaras ...
                        
	
				
				[image: seminaras-%e2%80%9efunkcine-sunu-anatomija%e2%80%9c]
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				[image: top-2019-pasitikslinkime-dalyvius]
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

Sveik...
                        
	
				
				[image: top-suo-2019-rinkimu-tvarka]
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				[image: pirmosios-iskaitines-freestyle-varzybos-pavyko]
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				[image: gruodzio-pabaiga-%e2%80%93-tarptautinese-sunu-parodose]
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

Taip atsisveikino šunų mylėtojai, gruodžio 22-o...
                        
	
				
				[image: 5-taip-atsakingas-seimininkas]
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				[image: sunu-vedliai-parodose-kas-jie-tokie]
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				[image: tureti-vizija-kokia-sunu-veisle-paliksime-po-saves]
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				[image: vilnieciams-%e2%80%93-%e2%80%9eatsakingo-seimininko-akademijos%e2%80%9c-pazymejimai]
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

Gavę „Atsakingo še...
                        
	
				
				[image: mantrailing%e2%80%98as-neimanomas-be-komandinio-darbo-sako-a-matiukaite]
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				[image: ar-veikia-naujasis-gyvunu-augintiniu-%e2%80%9ekontroles%e2%80%9c-isakymas]
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				[image: ggd-2019-arba-terjeres-nikol-issukis]
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				[image: obedience-daugiau-nei-sportas]
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				[image: akademinis-suo-skamba-neiprastai]
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				[image: leksciasvydis-tampa-vis-populiaresnis]
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				[image: tarptautine-konferencija-%e2%80%9eveisliniai-sunysreputacija-veisimas-gerove-ir-issukiai%e2%80%9d]
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				[image: tik-nuo-musu-priklauso-kokia-isliks-mylima-sunu-veisle]
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				[image: kodel-vis-dar-butina-skiepyti-nuo-pasiutliges]
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				[image: lkd-iniciatyva-isteigta-nauja-fci-komisija]
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				[image: suns-diena-lt-kviecia-i-svecius]
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!

Š...
                        
	
				
				[image: lietuvos-kinologu-draugija-yra-fci-nare]
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				[image: sunu-geroves-konferencija-valstybe-stipri-tiek-kiek-gali-apginti-savo-silpniausia-nari]
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				[image: tikrai-veislinis-tik-be-kilmes-dokumentu]
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				[image: genetinio-profilio-dnr-tyrimai]
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				[image: geltonas-kaspinas-gerbiame-gyvuno-teises]
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				[image: c-i-b-arba-c-i-e-titulu-forminimas]
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 
• Kaip įforminti tarptautinio čempion...
                        


     
 
            

            

        
 

        

    
 
        
    
		    
    	
    	
        	LKD

            REPORTAŽAI

            VEISLĖS/VEISĖJAI

            AUGINIMAS

            ŠVIETIMAS

            AKTUALU


            
            	LKD

                

                

            
 

            
            	REPORTAŽAI

                

                

                

            
 

            
            	VEISLĖS/VEISĖJAI

                

                

                

            
 

            
            	AUGINIMAS

                

                

                

            
 

            
            	ŠVIETIMAS

                

                

                

            
 

            
            	AKTUALU

                

                

            
 
        
 

        
        	





            	
            			Draugija
	Klubai
	Dokumentai
	Teisėjai, dresuotojai, protokolai
	Seminarai
	Egzaminai
	Varžybos/bandymai
	Parodų grafikas

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Parodos
	Jaunieji vedliai
	Agility
	IPO / Obedience
	Lauko savybių bandymai
	Kiti renginiai
	Pasienio tarnyboje

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Svarbu veisėjams
	Veislynai
	Atsakingas šeimininkas
	Parduoda šuniukus
	Veislės
	Rasti/dingę šunys

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Šuniuko ABC
	Ligų profilaktika
	Auklėjimas
	Priežiūra
	Šunys žmonėms
	Atsakomybė
	Laisvalaikis su šunimi

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Kinologiniai įvykiai
	Užsienio patirtis
	Žiniasklaida
	Gyvūnų gerovė
	LKD Mokymo centras
	Mokomieji filmai

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Pozicija
	Keliavimas su šunimi
	DUK
	Kviečiame
	ŠUNS DIENA
	GYVŪNŲ ŠVENTĖ
	LKD mokesčiai
	Nuorodos

                

        	

        
 
        
                
        
    
 
	
	
	
    
		
	    	



    	    



        	



	        



    	    


    	    
			
            					 														
            	„Balkūnų taurė“: rekordiškai daug dalyvių
									
				
 
Rugpjūčio antrąjį savaitgalį rekordinis sportininkų skaičius iš Lietuvos, Latvijos, Estijos, Lenkijos ir Rusijos sugužėjo į Balkūnus.

 

[image: ]Čia Vilniaus šunų mylėtojų bendrijos Agility sekcijos „Abu2“ aikštelėje įvyko Tarptautinės Agility varžybos „Balkūnų taurė 2013“.

Į jau trečius metus vykstančią „Balkūnų taurę“ užsiregistravo 111 dalyvių, jie varžėsi keturiose klasėse (A0, A1, A2 ir A3) ir trijose kategorijose (Large, Medium ir Small).

Gausus dalyvių kiekis nenustebino, mat  teisėjavo didžiulę patirtį turintis, ne kartą tokioms varžyboms kaip „European Open agility“ teisėjavęs tarptautinės kategorijos teisėjas iš Čekijos Antonín Grygar.

Per dvi varžybų dienas A1-A3 klasės dalyviai įveikė po 5, o A0 – po 4 trasas. Šeštadienį varžėsi ne tik dėl rėmėjų prizų, bet ir dėl CACAg (kandidatas į Lietuvos Agility čempionus) titulo. Sekmadienį gausiausios A3 klasės dalyviai rungėsi ir dėl CACIAg (kandidatas į tarptautinius Agility čempionus) titulo.

Greitas teisėjo A.Grygar trasas įveikti buvo nors ir sunku, bet labai smagu.

Šeštadienį Open trasoje geriausiai pasirodė Natalja Garastsenko su borderkoliu Maegin Hurricane iš Estijos, Liivika Pärg su šelčiu Nevskaja Zhemchuzhina Pikkolo iš Estijos ir kaunietė Vilija Snorkienė su šelčiu Mini Yang Fantazija („Iltys“), užėmę 1 vietas Open trasoje atitinkamai Large, Medium ir Small kategorijose ir iškovojusiems CACAg titulus.

A1 klasėje pirmas vietas laimėjo: Gintarė Guzevičiūtė su borderkoliu Gaza („Abu2“, Large), Gerda Žemaitytė su Parsono Raselo terjeru Bimas Balbo („Duetas“, Medium) ir Mavrina Elena su cvergšnauceriu Idee Fix s Nadezhdinoi PolJany (Rusija, Small).

A2 klasėje nepralenkiami buvo Kristupas Vaščila su vokiečių aviganiu Bazu („Šarmas“, Large), Yelena Borodina su Japonų špicu Houndbrae Akush (Latvija,Medium) ir Dovilė Blažinauskaitė su Dina („Akela“, Small).

Gausiausioje A3 klasėje Large kategorijoje pirmąją vietą užėmė jau CACAg titulą laimėję Natalja Garastsenko ir borderkolis Maegin Hurricane iš Estijos. Medium kategorijoje pirmieji buvo Aušra Volosenkinienė ir amerikiečių kokerspanielis Dora („Džiugas“). Small kategorijoje – estė Mariann Rebane su papijonu Fire Rock Bree.

Paskutinėje startavusioje pradedančiųjų A0 klasėje tiksliausi ir greičiausi buvo Vytautas Guobys ir borderkolis Chico Hope of the Future („Akela“, Large) bei Viktorija Gončarova ir Aiki (Medium-Small). Nugalėtojų ir prizininkų nuotaikos neaptemdė net audra, užklupusi pačiame apdovanojimų ceremonijos įkarštyje. Šniokščiant stipriam vasaros lietui dalyviai išsislapstė po čia pat svetingų šeimininkų sodyboje išdygusias palapines.





		



		



			



				[image: tikaso-lv-2931-11082013-small]



			

	



				[image: tikaso-lv-2948-11082013-small]



			

	



				[image: tikaso-lv-2450-10082013-small]



			

	



				[image: tikaso-lv-2423-10082013-small]



			

	



				[image: tikaso-lv-2377-10082013-small]



			

	



				[image: tikaso-lv-2262-10082013-small]



			

	



				[image: Balkunai 2013, lyderis]



			

	



				[image: CACIAg 2013 Balkunuose]



			






			




		


Sekmadienio rytą varžybas pradėjo A0 klasės dalyviai. Šioje klasėje, be klaidų įveikę „klastingas“ teisėjo Antonín Grygar trasas, nugalėjo Paulina Petrauskaitė su amerikiečių Stafordšyro terjeru Bullet Žaibas („Džiugas“, Large) ir Stasys Mostvilas su mažiausiu varžybų dalyviu – vokiečių nykštukiniu špicu Foksu („Abu2“, jungtinė Medium-Small kategorija).

A1 klasėje sekmadienis buvo sėkmingiausias Rūtai Raibikytei su vokiečiu avigane Rokse („Duetas“, Large), Gerdai Žemaitytei su Parsono Raselo terjeru Bimas Balbo („Duetas“, Medium) ir Jurgitai Žukauskienei su trumpaplaukiu nykštukiniu taksu Topas Aukso Uoga („Akela“, Small).

A2 klasėje Large kategorijoje pirmą vietą, kaip ir šeštadienį, užėmė Kristupas Vaščila su vokiečių aviganiu Bazu. Jungtinėje Medium-Small kategorijoje pirmoji vieta atiteko abi trasas be klaidų įveikusiai Giedrei Valauskaitei su nykštukiniu pinčeriu Chily Nykštukų imperija („Iltys“).

A3 klasėje puikiai sekėsi Svetlanai Kreslinai (Latvija), kuri su borderkoliu Lista Bella bei šelčiu Flyland Flying Dream laimėjo pirmas vietas Large ir Small kategorijose bei iškovojo net du CACIAg titulus!

Medium kategorije CACIAg titulą pelnė jau šeštadienį CACAg titulę laimėję Liivika Pärg su šelčiu Nevskaja Zhemchuzhina Pikkolo. Susumavus dviejų trasų rezultatus, A3 klasės Medium kategorijos nugalėtojais tapo latvė Tatjana Bodrickasu šelčiu Marvitholl Monpasje.

Ne tik didžiulę patirtį, bet ir puikų humoro jausmą turintis teisėjas A.Grygar Agility trasas aikštelėje statė žaibiškai. Puikus laiko planavimas, smagi draugija, maloni vasaros šiluma ir rekordinį dalyvių skaičių sutraukusios varžybos pralėkė akimirksniu.

Sekmadienio pavakarę ne visi dalyviai patraukė namo – dalis liko gyventi Balkūnuose įsikūrusiame palapinių kaimuke, čia keturias dienas vyko Agility seminaras ir stovykla su ne tik patyrusiu teisėju, bet ir puikiu treneriu Antonín Grygar. Per 6 viešnagės Lietuvoje dienas A. Grygar spėjo pramokti lietuviškai kone visų Agility kliūčių pavadinimus, o išradingiausiai „sulietuvino“ tolį (angl. „long jump“) – „toleto“.

VŠMB agility sekcija „Abu2“ dėkoja visiems dalyviams ir tiems, kas talkino varžybų metu, ačiū varžybų teisėjui ir  rėmėjams.

Varžybų protokolai

Daiva Vadišiūtė

Solvitos Slišanės (Latvija) nuotr.

            

            
                        
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
 Powered by Max Banner Ads 
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



[image: Loading ...] Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
